
UCHWAŁA NR 75/2023 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 45/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 1 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku na rzecz pomocy Ukrainie zwanego 

„Fundusz Pomocy” 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Załączniki Nr 1 i 2 do uchwały Nr 45/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 1 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku na rzecz pomocy Ukrainie zwanego 
„Fundusz Pomocy" otrzymują brzmienie jak w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF66F68-17E4-4360-ACFC-EE0EE90C68ED. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia  …........2022 roku

2022 2023

852 Pomoc społeczna 9 371 486,80 3 163 249,83

85295 Pozostała działalność 9 371 486,80 3 163 249,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
9 371 486,80 3 163 249,83

w tym:

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, 

z późn. zm.)

Powiat Słupski 8 975 287,08 2 810 574,83

środki przyznane przez Wojewodę Pomorskiego z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 25 ust. 21 

w związku z ust. 3b, 3ba, 3c oraz art. 25a ust. 7 i 8 w związku z ust. 8a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2023 r. poz. 103, z późn. zm.)

Powiat Słupski 394 949,72 349 675,00

środki przyznane przez Wojewodę Pomorskiego z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 26 ust. 4f 

w związku z ust. 4c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 

z późn. zm.)

Powiat Słupski 1 250,00 3 000,00

9 371 486,80 3 163 249,83

2022 2023

852 Pomoc społeczna 9 371 486,80 3 163 249,83

85295 Pozostała działalność 9 371 486,80 3 163 249,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, 

z późn. zm.)

8 975 287,08 2 810 574,83

w tym:

Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego, w tym koszty związane z 

utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz punktów medycznych działających przy punktach 

recepcyjnych

8 969 905,08 2 810 574,83

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Starostwo Powiatowe w 

Słupsku
8 969 905,08 2 810 574,83

Zapewnienie transportu do miejsc zakwaterowania, o którym mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy (…), między nimi lub 

do ośrodków prowadzonych przez Szefa Urzędu do Spraw Cudzoziemców na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o udzielaniu cudzoziemcom ochrony na terytorium RP lub miejsc, 

w których obywatelom Ukrainy udzielana jest opieka medyczna

4 847,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
4 000,00 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 847,00 0,00

Finansowanie przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w szczególności do miejsc lub pomiędzy miejscami, o 

których mowa w art. 12, ust. 1, pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy (…)

320,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Starostwo Powiatowe w 

Słupsku
320,00 0,00

Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów 215,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Słupsku

215,00 0,00

Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
0,00 0,00

Środki przyznane przez Wojewodę Pomorskiego z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 25 ust. 21 

w związku z ust. 3b, 3ba, 3c oraz art. 25a ust. 7 i 8 w związku z ust. 8a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.), z przeznaczeniem na:

394 949,72 349 675,00

zatrudnienie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku osoby do pomocy 

dla opiekuna tymczasowego w sytuacji, gdy ten ma pod opieką więcej niż 15 dzieci
346 534,35 275 200,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

w tym: dotacja dla Fundacji "Bocianie Gniazdo" w Runowie

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
218 962,50 154 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
41 171,85 30 300,00

90 900,00

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Jednostka realizująca 

zadanie

Plan dochodów w zł

tabela 2

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

Starostwo Powiatowe w 

Słupsku
86 400,002340

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Słupsku

Starostwo Powiatowe w 

Słupsku

Jednostka realizująca 

zadanie

Plan wydatków w zł

tabela 1

Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy

dla rachunku nr: 55 1600 1462 1025 9306 3000 0024

Razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 75/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF66F68-17E4-4360-ACFC-EE0EE90C68ED. Podpisany Strona 1



zadania związane z prowadzeniem przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku ewidencji 

małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP bez opieki osoby sprawującej 

faktyczną pieczę nad nimi oraz małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP i 

przed przybyciem były umieszczone w pieczy zastępczej na terytorium Ukrainy

3 450,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
38,79 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 880,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
531,21 0,00

pomoc psychologiczną 19 599,41 41 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 062,80 0,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 500,00 41 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 056,72 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 979,89 0,00

pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy przy załatwianiu spraw urzędowych 25 365,96 33 475,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 659,63 25 218,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 824,69 4 523,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 881,64 3 734,00

Środki przyznane przez Wojewodę Pomorskiego z Funduszu Pomocy, o których mowa w art. 26 ust. 4f 

w związku z ust. 4c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 

z późn. zm.) z przeznaczeniem na koszty obsługi dla powiatu z tytułu przekazania opiekunowi 

tymczasowemu, o którym mowa w art. 25 ust. 7 ww. ustawy zdanie trzecie, świadczeń 

i dofinansowania w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług

1 250,00 3 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Słupsku

1 250,00 3 000,00

9 371 486,80 3 163 249,83Razem:

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Słupsku

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Słupsku

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Słupsku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF66F68-17E4-4360-ACFC-EE0EE90C68ED. Podpisany Strona 2



do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia  …........2022 roku

2022 2023

758 Różne rozliczenia 430 680,00 464 113,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 430 680,00 464 113,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 430 680,00 464 113,00

w tym:

dodatkowe środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.)

Powiat Słupski

430 680,00 464 113,00

2022 2023

801 Oświata i wychowanie 322 206,00 388 955,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 86 483,00 260 535,00

w tym:

Wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli i pomocy nauczyciela pracujących z dziećmi niepełnosprawnymi 

z terenu Ukrainy oraz dodatki specjalne dla pracowników administracji SOSW w Damnicy w związku z realizacją zadań 

związanych z organizacją kształcenia uczniów i pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego, 

wykonujących zadania związane z finansowaniem i rozliczeniem kosztów kształcenia uczniów - obywateli Ukrainy, a także 

zakup: walcarki do gliny Jaeger, telewizora, kabla HDMI, szaf, materiałów plastycznych i papierniczych, bielizny 

pościelowej, pomocy i gier dydaktycznych, foteli z funkcją spania oraz środków czystości

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 71 000,00 53 335,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 030,00 72 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 100 000,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 120,00 35 200,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 233,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 235 723,00 128 420,00

w tym:

Wsparcie finansowe w związku z utworzeniem w jednostce oddziału przygotowawczego oraz dla uczniów uczęszczających 

do oddziałów w Liceum Ogólnokształcącym i Technikum, z tego: wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi nauczycieli, 

realizujących dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będących 

obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa oraz dodatki specjalne dla pracowników administracji ZSOiT w Ustce w związku z realizacją zadań związanych z 

organizacją kształcenia uczniów i pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego, wykonujących zadania 

związane z finansowaniem i rozliczeniem kosztów kształcenia uczniów - obywateli Ukrainy, a także zakup kserokopiarki 

i materiałów eksploatacyjnych na potrzeby uczniów, pomocy dydaktycznych do pracowni gastronomicznej, mechanicznej 

i hotelarskiej, materiałów do prowadzenia pomocy psychologiczno-pedagogicznej, odzieży sportowej dla uczniów 

(chłopców) uczących sie w Oddziale Mistrzistwa Sportowego, opłaty za media oraz na organizację wycieczki w ramach 

kształcenia kulturowego 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141 559,00 35 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 12 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 200,00 7 500,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 926,00 58 420,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 038,00 13 500,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 474,00 75 158,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 108 474,00 75 158,00

w tym:

Wynagrodzenia pracowników Poradni związanych z przeprowadzeniem i konsultacjami z rodzicami dzieci z Ukrainy oraz 

dodatki specjalne dla pracowników administracji PPP w związku z realizacją zadań związanych z organizacją pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej i pracowników Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego, wykonujących zadania 

związane z finansowaniem i rozliczeniem kosztów pomocy psychologiczno-pedagogicznej obywateli Ukrainy, a także 

zakup: maty do podłogi interaktywnej, testów diagnostycznych Stanford Binet 5,protokołów badań, klocków magnetycznych 

creative do zajęć terapeutycznych, pomocy dydaktycznych do zajęć terapeutycznych, 2 laptopów dla psychologów 

z Ukrainy, którzy prowadzą badania w miejscu pobytu dzieci z Ukrainy, 2 komputerów stacjonarnych do gabinetów 

logopedycznych i 1 do sekretariatu, oraz zakup tonerów oraz innych pomocy dydaktycznych 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 122,00 35 773,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 214,00 10 850,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 351,00 20 500,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 387,00 6 035,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 2 000,00

430 680,00 464 113,00

Plan wydatków w zł

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

Plan dochodów w zł

tabela 2

tabela 1

Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków „Funduszu Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy

dla rachunku nr: 71 1600 1462 1025 9306 3000 0027

Razem:

Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Słupsku

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

i Technicznych w Ustce

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Damnicy

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Jednostka realizująca zadania

Jednostka realizująca zadaniaWyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 75/2023

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 25 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AF66F68-17E4-4360-ACFC-EE0EE90C68ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200


		2023-05-25T00:00:00+0200




